П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от 06.03.2015 г.

                  № 169
с. К е м л я

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения

контрактов, предметом которых являются поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля  2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 г. № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», постановляю:
1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 200 млн. рублей и заключается в проведении банком мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта.
2. Определить, что расширенное банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 5 млрд. рублей.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Ичалковского муниципального района                                              В.Г. Дмитриева